Республикæ ЦæгатИрыстон - Аланийы

Горæтгæроны муниципалон районы бынæттон

хиуынаффæйады администраци

У Ы Н А Ф Ф Æ

Администрация местного самоуправления

Пригородного муниципального района

Республики Северная Осетия – Алания

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От « 30 »  04. 2025 г.              с. Октябрьское                             № 181

О внесении изменений в муниципальную программу

«Обеспечение жильем молодых семей в Пригородном муниципальном

районе на 2025-2027 годы"

В целях уточнения объемов финансирования и сроков реализации

районной муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей

в Пригородном муниципальном районе на 2025-2027 годы», утвержденной

постановлением АМС Пригородного муниципального района от 16.01.2025 г.

№ 10 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем

молодых семей в Пригородном муниципальном районе на 2025-2027 годы»,

на основании Решения тридцать третьего заседания Собрания

представителей Пригородного муниципального района Республики Северная

Осетия – Алания седьмого созыва от 15 апреля 2025 года № 259,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Обеспечение

жильем молодых семей в Пригородном муниципальном районе на 2025-2027

годы», утвержденную постановлением АМС Пригородного муниципального

района от 16.01.2025 г. № 10 (далее - муниципальная программа):

1.1. Изложить графу "Объемы и источники финансирования

программы" паспорта муниципальной программы в редакции:

Объемы и источники

финансирования

Программы

В 2025 году:

- средства республиканского бюджета – 4 311 622, 63 рубля

- средства местного бюджета - 2 401 455,77 рублей

(софинансирование);

В 2026 году:

- средства республиканского бюджета – 7 892 700 рублей

- средства местного бюджета - 1 700 000 рублей

(софинансирование);

В 2027 году:

- средства республиканского бюджета – 7 840 300 рублей

- средства местного бюджета - 1 280 000 рублей

(софинансирование);

1.2.  Изложить раздел 3. "Ресурсное обеспечение программы" в

редакции:

Прогнозный объем средств местного бюджета, предусмотренных на

реализацию Программы в 2025-2027 гг. составляет 5 381 455,77 рублей

(софинансирование  местного бюджета).

2. Отделу электронно-информационного обеспечения и защиты

информации АМС Пригородного муниципального района разместить

настоящее постановление на официальном сайте АМС Пригородного

муниципального района.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации местного самоуправления Пригородного

муниципального района А.Ф. Плиева.

Глава администрации            Р.А. Есиев